

Ekkoweb.dk A/S
Fåborgvej 240
5700 Svendborg
CVR-nr. 27228380

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Krossteig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ekkoweb.dk A/S
Fåborgvej 240
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27228380
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jan Krossteig, Formand
Ulla Doria Krossteig
Jørgen Hansen Holm

Direktion

Ulla Doria Krossteig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive internetbaseret jagtblad og webbaserede shops samt alle heraf afledte forretningsmæssige områder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvisende et underskud på 24 t.kr. er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.631)	61.087
Personaleomkostninger	1	0	(379.657)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.000)</u>	<u>(15.001)</u>
Driftsresultat		(24.631)	(333.571)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.086)	(50.524)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(9.723)</u>
Resultat før skat		(30.717)	(393.818)
Skat af årets resultat		<u>6.758</u>	<u>86.607</u>
Årets resultat		<u>(23.959)</u>	<u>(307.211)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.959)</u>	<u>(307.211)</u>
		<u>(23.959)</u>	<u>(307.211)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		15.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	15.000	30.000
 Anlægsaktiver		 15.000	 30.000
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	151.669
Udskudt skat		331.164	324.406
Andre tilgodehavender		0	282.427
Tilgodehavender		331.164	758.502
 Likvide beholdninger		 0	 578.764
 Omsætningsaktiver		 331.164	 1.337.266
 Aktiver		 346.164	 1.367.266

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(222.775)	(1.098.816)
Egenkapital		277.225	(598.816)
Ansvarlig lånekapital		0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.939	1.043.498
Anden gæld		9.000	22.584
Kortfristede gældsforpligtelser		68.939	1.066.082
Gældsforpligtelser		68.939	1.966.082
Passiver		346.164	1.367.266
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.098.816)	(598.816)
Koncerntilskud o.l.	0	900.000	900.000
Årets resultat	0	(23.959)	(23.959)
Egenkapital ultimo	500.000	(222.775)	277.225

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	374.745
Andre omkostninger til social sikring	0	4.912
	0	379.657
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.000
Kostpris ultimo		75.000
Af- og nedskrivninger primo		(45.000)
Årets afskrivninger		(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svendborg Importfirma A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
